Cyklongnistsläckare
SPARKSHIELD
Installations- och användarmanualSE
0507061510/141221/D SparkShield 1
FÖRORD ...................................................................................................................................2
1 INTRODUKTION ..........................................................................................................2
2 PRODUKTBESKRIVNING ..............................................................................................3

på det anslutna filtersystemet.
För ett effektiv avlägsnande av cigarettfimpar
rekommenderar vi en lufthastighet i inloppskanalen
på minst 11 m/s.
1.2 Produktkombinationer
SparkShield är en del av Plymovents SHIELD
brandsäkerhetslösningar för att förhindra, detektera
och dämpa branden.
Du kan också använda SparkShield som en separat
gnistsläckare i extraktionskanalerna till centralfiltersystem.
Se tillgängliga applikationsdatablad för möjliga
produktkombinationer.
1.3 Tillval och tillbehör
Följande produkter kan fås som tillval och/eller som tillbehör:
Allmänt:
Inspektionslucka IH-200/8 Ø 200 mm
Avstängningsspjäll:
 - MD-200 Ø 200 mm
 - MD-8 Ø 8 tum
 - EFC Industriellt
rengöringsmedel
SparkShield-250:
 - Inspektionslucka IH-250/10 (2x) Ø 250 mm
SparkShield-400:
 - Inspektionslucka IH-400/16 (2x) Ø 400 mm
SparkShield-500:
 - Inspektionslucka IH-500/20 (2x) Ø 500 mm
SparkShield-630:
 - Inspektionslucka IH-630/24 (2x) Ø 630 mm
1.4 Tekniska specifikationer
Material:
 - hölje (inlopp + utlopp)  - pulverlackat stål
 - cyklon SparkTwist  - galvaniserat stål